遵义道真县2009年会计从业资格考试报名会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E9_81_B5_E

4_B9_89_E9_81_93_E7_c42_592471.htm 根据省财政厅黔财

会[2009]9号文件的规定，现将我县2009年度会计从业资格证

全省统一考试报名事项公告如下： 一、报名时间： 2009年3

月10日至3月31日。 二、报名地点： 县财政局五楼办公室 三

、考试科目、考试时间： 考试科目为：财经法规与会计职业

道德、会计基础、初级会计电算化（或者珠算五级）。 考试

时间： 6月27日上午09：00至11：00 财经法规与会计职业道德

6月27日下午14：30至17：00 会计基础 会计电算化（或珠算）

考试：考生可在本年内自行参加会计电算化（或珠算）考试

。 四、报名收费： 按《贵州省物价局关于调整会计从业资格

考试费用标准的批复》（黔价费[2007]32号）文规定执行，每

人每科收费40元，考试用书费用另计。 五、注意事项： 报名

时须交近期一寸免冠同底照片两张并携带身份证、毕业证原

件。其他未尽事宜，请到报名点咨询，咨询电话

：15985271858 道真自治县财政局二00九年三月十日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com